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Statoil - en gigant i oljens verden
Statoil er representert over hele verden i nærmere 40 land. Den internasjonale
virksomheten styres fra kontoret på Fornebu, men hovedkontoret ligger i Stavanger.

Av ifi.no

Statoil – Norges stolthet innen gass- og oljeproduksjon, sysselsetter over 20 000 medarbeidere. Av disse
jobber omkring 8 000 på ulike steder i Stavangerområdet. Rundt 1 200 av dem har fått plass i Vestre
Svanholmen 1, et bygg som vi har vært og tatt en titt på.

Statoil leier bygget av firmaet Seabrokers Eiendom og det består av fem etasjer pluss en kjelleretasje.
Herfra styres mange funksjoner i olje- og gassproduksjonen i Nordsjøen fra det.
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Vestre Svanholmen 1 huser 1200 ansatte.

Bygget rommer for det meste kontorlandskaper og hele 134 møterom, i tillegg kommer operasjonsrom
og samhandlingsrom. Vestre Svaneholmen 1 er dimensjonert for 1 400 medarbeidere. Bygget er på
33.000 kvadratmeter, fordelt på fem etasjer over bakken og en under.

Bygget har nærmest en rektangulær form, kjelleren er plasstøpt, mens bærende konstruksjon over
bakken består av betongelementer. Fasadene har glass og platekledning i to gråtoner. Målet var, i følge
arkitekten, å skape et fleksibelt og energieffektivt bygg, der det arkitektoniske hovedgrepet var å bryte
opp et meget stort bygg i mindre enheter visuelt ved å ha inntrukne partier både i de nedre og de øvre
etasjene.
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Teppefliser gir deg muligheten til å skape ditt eget særegne gulv ved å kombinere ulike fargenyanser.

I bygget er det teppefliser i kontorene, skifer i inngangspartiet og trapper og bambus i tre store atrier. Det
er lagt stor vekt på akustiske forhold i alle arealer. Solavskjerming skjer med utvendige persienner og
med innvendige lameller.

Dette Statoil-bygget på Forus har vannbåren oppvarming ved hjelp av varmepanel i himlingene.
Dessuten bidrar klimatak også til ønsket temperatur i kontorlokaler og møterom.
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I det store auditoriet er det valgt grå teppefliser, kombinert med stoler i en annen grånyanse. Men rommet har fått en egen
identitet ved å benytte en frisk farge på en av stolrekkene.

Bygget fremstår som åpent og lyst; det har tre store atrier med overlys fra takvinduer og innsyn fra kontorer, møterom og
fellesarealer.
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Gråtonene i møterommet brytes opp av fargesterk veggdekor.

Teppefliser gjør underverker med akustikken og gulvet blir virkelig dekorativt når flisene legges i sjakkbrettmønster.
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STATOIL
Prosjekt: Statoil
Byggherre: Seabrokers Eiendom, ved Vestre Svanholmen 1 AS
Sted: Stavanger/Forus
Ferdigstilt: 2011
Areal: Cirka 32 000 kvm
Totalkostnader: Cirka 400 millioner kroner eks mva.
Arkitekt: Brandsberg-Dahls Arkitekter
Hovedentreprenør/Totalentreprenør: Kruse-Smith Entreprenør
Gulvleverandør: Erik W. Andersen
- Interface Common Ground 22 000 kvm
- Durafloor Bambus 1400 kvm
Maling: Flügger
Underentreprenør sparkling/gulvlegging: Vikeså Golv AS
Underentreprenør sparkling/maling: Sundt & Vigrestad AS

Mer informasjon
Interface
Flügger


